
CPV: 15331170-9 Legume congelate (Rev.2)

I.D.: 49618191

Data publicarii	10.09.20	Coduri CPV	15331170-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.899,95 RON - 9.899,95 RON

Descriere: Legume Congelate CPV-15331170-9 Denumire Produs UM Pret fara TVA Cantitate Total
Fasole verde 2,5 Kg Buc 32,5 x 80 = 2600 LEI Mazare Bonduelle 2,5 Kg Buc 37,7 x 80 = 3016
LEI Legume Edenia 2,5 Kg Buc 41,67 x 50 = 2083,5 LEI Amestec mexican 2,5Kg Buc 27,5 x 80
= 2200 LEI Cost total 9899,5
